CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

RESOLUÇÃO Nº. 05/2021

SUMULA: “Nomeia Comissão Permanente de

Licitação e dá outras providencias”.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O

DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, REINALDO GROLA, no uso de suas atribuições legais

edita a seguinte:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a comissão permanente de licitação, a qual fica designada para atuar em

todos os processos licitatórios do referido Consórcio, pelo exercício 2021:

PRESIDENTE – ALEXANDRE CORREA DA SILVA - CPF - 708.831.069-49

PREGOEIRO - FELIPE FERNANDO DE ASSIS- CPF: 110.837.669-02

MEMBRO - WILLIAN FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS - CPF - 082.612.409-75

MEMBRO – CLAUDEMIR FERREIRA DE OLIVEIRA CPF - 689.720.679-20

Art. 2º - O Pregoeiro deverá assinar Atas, Editais, Avisos, Adjudicações e outros delas decorrentes.

Art. 3º - A comissão de que trata esta portaria irá atuar em conjunto com membros da equipe do

consórcio que darão suporte necessário a todos os atos, em sendo estes deliberados por seu Presidente, em

sendo que toda a contratação será devidamente autorizada por este.

Art. 4º. – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício do Consórcio, São João do Ivaí,  Estado do Paraná, no dia  05 de Maio de 2020.

REINALDO GROLA

PRESIDENTE DO CONSORCIO.